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Classement officiel de la course

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) 06/07/2025 - 13:24  /  Page 1/1

Clt Prog. Num Pilote Nation Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité Points

1 -1 435 Allemann Dan SUI LN / TM Racing / Vega 14 48.172 0

2 -2 478 Müller Marc SUI OTK / IAME / Vega 14 +1.310 +1.310 48.108 2

3 = 414 Islami Diar SUI DR / TM Racing / Vega 14 +4.956 +3.646 48.535 3

4 +3 464 Ammann Iven SUI Tony Kart / IAME / Vega 14 +5.061 +0.105 48.245 +5.000 4

5 -5 416 Frigg Nicola Mateo SUI Kosmic / TM Racing / Vega 14 +5.922 +0.861 48.148 +5.000 5

6 -2 456 Shield Shae SUI Tony Kart / TM Racing / Vega 14 +7.126 +1.204 48.591 6

7 +1 448 Campos Alejandro SUI LN / TM Racing / Vega 14 +7.325 +0.199 48.454 7

8 +1 413 Pelleriti Fabio SUI OTK / TM Racing / Vega 14 +7.429 +0.104 48.497 8

9 = 433 Sanjuan Gauthier SUI OTK / TM Racing / Vega 14 +7.828 +0.399 48.408 9

10 -1 417 Ibbotson Zachary SUI Tony Kart / IAME / Vega 14 +8.593 +0.765 48.489 10

11 -2 412 Lombard Albert SUI LN / TM Racing / Vega 14 +10.192 +1.599 48.678 11

12 -3 402 Maier Leopold Owen SUI Alonso Kart / IAME / Vega 14 +15.850 +5.658 48.793 12

13 -3 415 Gafner Lenyo SUI Birel ART / IAME / Vega 14 +16.868 +1.018 48.890 13

14 = 455 Ehrat Jamie SUI OTK / IAME / Vega 14 +21.188 +4.320 48.923 +5.000 14

15 +3 454 Kaya Tuna SUI OTK / IAME / Vega 13 +1 Tour +1 Tour 48.445 15

16 -1 431 Coigny Zoltan SUI OTK / TM Racing / Vega 7 +7 Tours +6 Tours 49.062 16

17 +12 410 Lacroix Max SUI LN / TM Racing / Vega +14 Tours +7 Tours 17

Pas un tour

410 Lacroix Max SUI LN / TM Racing / Vega 17

n°464   5 s de pénalité : Non respect de la procédure de départ

n°455   5 s de pénalité : Mauvaise fixation du carénage avant

n°416   5 s de pénalité : Causé une collision

Chronométrage Heure d'affichage Direction de Course
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06/07/2025 - 13:27  /  Page 1/4  /  Savoie Chrono06/07/2025 - 13:27  /  Page 1/4  /  Savoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

  402  Maier Leopold Owen  

14 402

28 402

34 START

47 402 1.773

65 402 54.696 1 52.923

80 402 1:44.553 2 49.857

96 402 2:34.322 3 49.769

112 402 3:23.680 4 49.358

128 402 4:13.012 5 49.332

144 402 5:01.965 6 48.953

160 402 5:50.793 7 48.828

175 402 6:39.586 8 48.793

189 402 7:28.872 9 49.286

205 402 8:18.814 10 49.942

221 402 9:08.182 11 49.368

236 402 9:57.561 12 49.379

251 402 10:46.833 13 49.272

253 11:20.775 FINISH

265 402 11:36.625 14 49.792

  410  Lacroix Max  

11 410

34 START

253 11:20.775 FINISH

  412  Lombard Albert  

13 412

25 412

34 START

46 412 1.635

60 412 53.282 1 51.647

77 412 1:43.633 2 50.351

93 412 2:33.006 3 49.373

109 412 3:22.165 4 49.159

125 412 4:11.109 5 48.944

Seq Num Heure Tour Temps

141 412 4:59.985 6 48.876

157 412 5:48.802 7 48.817

173 412 6:37.679 8 48.877

188 412 7:26.357 9 48.678

203 412 8:15.097 10 48.740

218 412 9:03.891 11 48.794

233 412 9:53.024 12 49.133

248 412 10:41.959 13 48.935

253 11:20.775 FINISH

264 412 11:30.967 14 49.008

  413  Pelleriti Fabio  

7 413

21 413

34 START

38 413 1.153

56 413 51.626 1 50.473

74 413 1:41.505 2 49.879

89 413 2:31.135 3 49.630

105 413 3:20.211 4 49.076

121 413 4:09.264 5 49.053

137 413 4:58.121 6 48.857

154 413 5:46.997 7 48.876

170 413 6:35.494 8 48.497

185 413 7:24.074 9 48.580

200 413 8:12.944 10 48.870

215 413 9:01.552 11 48.608

230 413 9:50.196 12 48.644

245 413 10:38.931 13 48.735

253 11:20.775 FINISH

261 413 11:28.204 14 49.273

  414  Islami Diar  

4 414

19 414

34 START

36 414 0.848



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SKM 2025 / CSK 2025

OK Junior

Race 2

Historique
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

53 414 50.578 1 49.730

69 414 1:39.861 2 49.283

85 414 2:29.152 3 49.291

103 414 3:18.605 4 49.453

119 414 4:07.389 5 48.784

135 414 4:56.182 6 48.793

151 414 5:45.008 7 48.826

167 414 6:33.637 8 48.629

182 414 7:22.399 9 48.762

197 414 8:10.934 10 48.535

212 414 8:59.587 11 48.653

227 414 9:48.247 12 48.660

242 414 10:37.065 13 48.818

253 11:20.775 FINISH

258 414 11:25.731 14 48.666

  415  Gafner Lenyo  

15 415

32 415

34 START

49 415 1.969

66 415 54.760 1 52.791

82 415 1:44.781 2 50.021

98 415 2:34.489 3 49.708

114 415 3:24.136 4 49.647

129 415 4:13.717 5 49.581

146 415 5:03.592 6 49.875

162 415 5:52.590 7 48.998

177 415 6:41.480 8 48.890

192 415 7:30.526 9 49.046

207 415 8:19.791 10 49.265

222 415 9:08.797 11 49.006

237 415 9:57.797 12 49.000

252 415 10:47.000 13 49.203

253 11:20.775 FINISH

267 415 11:37.643 14 50.643

  416  Frigg Nicola Mateo  

9 416

27 416

34 START

43 416 1.429

57 416 51.727 1 50.298

72 416 1:40.637 2 48.910

88 416 2:29.515 3 48.878

102 416 3:18.511 4 48.996

118 416 4:06.985 5 48.474

134 416 4:55.547 6 48.562

Seq Num Heure Tour Temps

150 416 5:43.926 7 48.379

166 416 6:32.193 8 48.267

181 416 7:20.513 9 48.320

195 416 8:08.839 10 48.326

210 416 8:57.107 11 48.268

225 416 9:45.255 12 48.148

240 416 10:33.480 13 48.225

253 11:20.775 FINISH

256 416 11:21.697 14 48.217

  417  Ibbotson Zachary  

17 417

31 417

34 START

44 417 1.527

61 417 53.387 1 51.860

76 417 1:43.282 2 49.895

92 417 2:32.460 3 49.178

108 417 3:21.548 4 49.088

124 417 4:10.425 5 48.877

140 417 4:59.277 6 48.852

156 417 5:47.766 7 48.489

172 417 6:36.356 8 48.590

187 417 7:25.706 9 49.350

202 417 8:14.839 10 49.133

217 417 9:03.390 11 48.551

232 417 9:52.105 12 48.715

247 417 10:40.663 13 48.558

253 11:20.775 FINISH

263 417 11:29.368 14 48.705

  431  Coigny Zoltan  

16 431

33 431

34 START

50 431 2.138

64 431 54.543 1 52.405

79 431 1:44.441 2 49.898

95 431 2:33.503 3 49.062

111 431 3:22.771 4 49.268

126 431 4:11.864 5 49.093

142 431 5:01.094 6 49.230

158 431 5:50.165 7 49.071

253 11:20.775 FINISH

  433  Sanjuan Gauthier  

8 433
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

23 433

34 START

41 433 1.332

58 433 51.955 1 50.623

73 433 1:41.415 2 49.460

90 433 2:31.194 3 49.779

106 433 3:20.520 4 49.326

123 433 4:09.711 5 49.191

139 433 4:58.575 6 48.864

155 433 5:47.402 7 48.827

171 433 6:35.916 8 48.514

186 433 7:25.587 9 49.671

201 433 8:14.448 10 48.861

216 433 9:02.996 11 48.548

231 433 9:51.578 12 48.582

246 433 10:40.195 13 48.617

253 11:20.775 FINISH

262 433 11:28.603 14 48.408

  435  Allemann Dan  

1 435

20 435

34 START

37 435 1.039

52 435 50.520 1 49.481

68 435 1:39.628 2 49.108

84 435 2:28.469 3 48.841

100 435 3:17.201 4 48.732

116 435 4:05.869 5 48.668

132 435 4:54.292 6 48.423

148 435 5:42.816 7 48.524

164 435 6:31.175 8 48.359

179 435 7:19.467 9 48.292

194 435 8:07.639 10 48.172

209 435 8:55.936 11 48.297

224 435 9:44.110 12 48.174

238 435 10:32.440 13 48.330

253 11:20.775 FINISH

254 435 11:20.775 14 48.335

  448  Campos Alejandro  

5 448

24 448

34 START

40 448 1.278

59 448 52.202 1 50.924

75 448 1:41.686 2 49.484

91 448 2:31.354 3 49.668

Seq Num Heure Tour Temps

107 448 3:20.592 4 49.238

122 448 4:09.589 5 48.997

138 448 4:58.185 6 48.596

153 448 5:46.652 7 48.467

169 448 6:35.158 8 48.506

184 448 7:23.612 9 48.454

199 448 8:12.252 10 48.640

214 448 9:00.912 11 48.660

229 448 9:49.961 12 49.049

244 448 10:38.733 13 48.772

253 11:20.775 FINISH

260 448 11:28.100 14 49.367

  454  Kaya Tuna  

10 454

29 454

34 START

45 454 1.617

63 454 54.318 1 52.701

81 454 1:44.629 2 50.311

97 454 2:34.407 3 49.778

113 454 3:23.740 4 49.333

130 454 4:13.787 5 50.047

145 454 5:02.824 6 49.037

161 454 5:51.805 7 48.981

176 454 6:40.547 8 48.742

191 454 7:28.992 9 48.445

206 454 8:18.870 10 49.878

220 454 9:07.957 11 49.087

235 454 9:56.834 12 48.877

250 454 10:46.134 13 49.300

253 11:20.775 FINISH

  455  Ehrat Jamie  

12 455

30 455

34 START

48 455 1.816

62 455 54.261 1 52.445

78 455 1:43.814 2 49.553

94 455 2:33.365 3 49.551

110 455 3:22.664 4 49.299

127 455 4:11.950 5 49.286

143 455 5:01.323 6 49.373

159 455 5:50.246 7 48.923

174 455 6:39.385 8 49.139

190 455 7:28.934 9 49.549

204 455 8:18.355 10 49.421
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

219 455 9:07.459 11 49.104

234 455 9:56.698 12 49.239

249 455 10:46.043 13 49.345

253 11:20.775 FINISH

266 455 11:36.963 14 50.920

  456  Shield Shae  

6 456

26 456

34 START

42 456 1.351

55 456 51.488 1 50.137

71 456 1:40.469 2 48.981

87 456 2:29.344 3 48.875

104 456 3:19.939 4 50.595

120 456 4:08.767 5 48.828

136 456 4:57.483 6 48.716

152 456 5:46.183 7 48.700

168 456 6:34.856 8 48.673

183 456 7:23.447 9 48.591

198 456 8:12.145 10 48.698

213 456 9:00.799 11 48.654

228 456 9:49.823 12 49.024

243 456 10:38.672 13 48.849

253 11:20.775 FINISH

259 456 11:27.901 14 49.229

  464  Ammann Iven  

3 464

18 464

34 START

35 464 0.781

51 464 49.926 1 49.145

67 464 1:39.245 2 49.319

83 464 2:28.175 3 48.930

99 464 3:16.976 4 48.801

115 464 4:05.494 5 48.518

131 464 4:54.018 6 48.524

147 464 5:42.420 7 48.402

163 464 6:30.760 8 48.340

178 464 7:19.041 9 48.281

193 464 8:07.337 10 48.296

208 464 8:55.616 11 48.279

223 464 9:43.861 12 48.245

239 464 10:32.496 13 48.635

253 11:20.775 FINISH

255 464 11:20.836 14 48.340

Seq Num Heure Tour Temps

  478  Müller Marc  

2 478

22 478

34 START

39 478 1.203

54 478 51.218 1 50.015

70 478 1:40.221 2 49.003

86 478 2:29.256 3 49.035

101 478 3:18.032 4 48.776

117 478 4:06.832 5 48.800

133 478 4:55.316 6 48.484

149 478 5:43.772 7 48.456

165 478 6:32.045 8 48.273

180 478 7:20.426 9 48.381

196 478 8:09.154 10 48.728

211 478 8:57.262 11 48.108

226 478 9:45.602 12 48.340

241 478 10:33.796 13 48.194

253 11:20.775 FINISH

257 478 11:22.085 14 48.289
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Grille 464 435 414 478 410 448 413 456 433 416 417 454 412 455 402 415 431

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Départ 464 414 435 413 478 448 433 456 416 417 454 412 402 455 415 431

Tour 1 464 435 414 478 456 413 416 433 448 412 417 455 454 431 402 415

Tour 2 464 435 414 478 456 416 433 413 448 417 412 455 431 402 454 415

Tour 3 464 435 414 478 456 416 413 433 448 417 412 455 431 402 454 415

Tour 4 464 435 478 416 414 456 413 433 448 417 412 455 431 402 454 415

Tour 5 464 435 478 416 414 456 413 448 433 417 412 431 455 402 415 454

Tour 6 464 435 478 416 414 456 413 448 433 417 412 431 455 402 454 415

Tour 7 464 435 478 416 414 456 448 413 433 417 412 431 455 402 454 415

Tour 8 464 435 478 416 414 456 448 413 433 417 412 455 402 454 415

Tour 9 464 435 478 416 414 456 448 413 433 417 412 402 455 454 415

Tour 10 464 435 416 478 414 456 448 413 433 417 412 455 402 454 415

Tour 11 464 435 416 478 414 456 448 413 433 417 412 455 454 402 415

Tour 12 464 435 416 478 414 456 448 413 433 417 412 455 454 402 415

Tour 13 435 464 416 478 414 456 448 413 433 417 412 455 454 402 415

Tour 14 435 464 416 478 414 456 448 413 433 417 412 402 455 415


